
Id: CRQLW-WFKTQ-PLCGW-SJHVX-TTUVE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/258/10
RADY GMINY STROMIEC

z dnia 22 lipca 2010 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Stromiec na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, 233 pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240), 

Rada Gminy Stromiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej Nr XXXVI/211/09 Rady Gminy Stromiec z dnia 30 
grudnia 2009 roku: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 25 504 zł, 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 25 504 zł. 

§ 2. W wyniku powyższych zmian § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1.Ustala się dochody Gminy Stromiec w łącznej kwocie 15 144 051,35 zł, 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 14 544 051,35 zł 

b) majątkowe w kwocie 600 000 zł 

Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.Ustala się wydatki Gminy Stromiec w łącznej kwocie 17 988 816,35 zł, 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 13 434 496,35 zł 

b) majątkowe w kwocie 4 554 320 zł 

Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3.Zmianie ulega plan limitów wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 – 2012 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zmianie ulega plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 2 315 114 zł. 

2.Zmianie ulega plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 2 315 114 zł. 

§ 4. Zmianie ulega plan dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stromiec. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Id: CRQLW-WFKTQ-PLCGW-SJHVX-TTUVE. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

mgr Edward Mielniczek



Id: CRQLW-WFKTQ-PLCGW-SJHVX-TTUVE. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Ad.§1 
1.Na podstawie pisma Prezesa Urzędu Statystycznego Nr PK-CBS-45-PSR/59/2010 zwiększa się plan dotacji na 
zadania związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w związku z powszechnym spisem rolnym. 
2.Przeniesień planu dochodów w dziale 700 dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu zgodnie 
z obowiązującą klasyfikacją budżetową. 3.Przenosi się plan wydatków z zadania inwestycyjnego pn”Budowa sieci 
wodociągowej Krzemień Biała Góra” kwotę 18.260 zł oraz z zadania pn” Zakup i montaż platformy 
przyschodowej dla ZOZ w Stromcu” o kwotę 10 811 zł, z zadania pn” Budowa stacji uzdatniania wody 
w miejscowości Boże” kwotę 6000 zł na zakup usług pozostałych. W dziale 852 przenosi się plan wydatków na 
dotacje dla stowarzyszeń w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem patologiom społecznym 
w gminie. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/258/10

Rady Gminy Stromiec

z dnia 22 lipca 2010 r.

Zalacznik1.xls

Tabela nr 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/258/10

Rady Gminy Stromiec

z dnia 22 lipca 2010 r.

Zalacznik2.xls

Tabela nr 2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/258/10

Rady Gminy Stromiec

z dnia 22 lipca 2010 r.

Zalacznik3.xls

Tabela nr 3 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIII/258/10

Rady Gminy Stromiec

z dnia 22 lipca 2010 r.

Zalacznik4.ods

Tabela nr 4 

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.ods

